
	  	  	  	  	   

Generalforsamling	  d.	  11/6	  2021 

Afholdes	  ved	  Bente	  og	  Bjarne 

 
Dagsorden:	   

Valg	  af	  dirigent 

Bestyrelsens	  beretning 

Regnskab	  aflæggelse 

Indkomne	  Forslag 

Valg	  	   Henrik	  Henriksen	  ikke	  genvalg 

	   Mona	  Hansen	  ikke	  genvalg 

Eventuelt	  

 

Valg	  af	  dirigent	  blev	  Jørgen	  Tang 

Han	  kunne	  konstatere	  at	  generalforsamlingen	  var	  lovlig	  varslet	  og	  at	  
generalforsamlingen	  dermed	  var	  beslutnings	  dygtig. 

Hermed	  gav	  han	  formanden	  ordet	  til	  beretning. 

 
Beretningen	  2021	  d.	  11.	  juni 

	   Så	  fik	  vi	  endeligt	  lov	  til	  at	  afholde	  generalforsamling.	  I	  2020	  blev	  det	   

	   	  hele	  aflyst.	  Der	  var	  vi	  kede	  af,	  men	  det	  er	  ikke	  noget	  at	  gøre 

	   Ved,	  når	  vores	  regering	  stopper	  for	  det,	  men	  nok	  med	  god	  grund.	   

	    

Copyright Agent Aps. 

	   Da	  det	  vi	  havde	  konfirmation	  i	  2013,	  ville	  vi	  lykønske	  vore	  konfirmander	   

	   Med	  at	  hejse	  Dannebrog	  både	  på	  vores	  flagstænger	  men	  også	  på	  vores	   

	   Hjemmeside.	  Et	  rigtig	  flot	  billede	  af	  4	  Dannebrog	  som	  svajer	  i	  vinden. 

	   Det	  måtte	  vi	  ikke,	  da	   



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  billedet	  var	  der	  copyright	  på.	  Billedet	  blev	  fjernet	  . 

	   Men	  det	  hjalp	  ikke,	  så	  det	  endte	  med	  at	  vi	  måtte	  betale.	  3737	  kr. 

 
 

 

    
  

 
 

Glatte	  broer 

	   Vi	  fik	  et	  påbud	  fra	  kommunen	  om	  at	  vores	  	  broer	  ved	  stranden	  	  bliver	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  glat	  når	  den	  bliver	  våd. 

	   Vi	  var	  egentlig	  i	  den	  tro	  at	  det	  var	  kommunes	  bro,	  da	  det	  var	  dem	  der	   

	   Byggede	  den.	  Men	  de	  henviste	  til	  at	  det	  var	  os	  som	  havde	  bestilt	  broen 

	   Hos	  dem	  og	  således	  var	  det	  vores	  bro.	  De	  kunne	  selvfølgelig	  godt	  ligge	   

	   Et	  skridsikker	  underlag	  på	  mod	  betaling.	  De	  ville	  kun	  have	  ca.	  12000	  kr. 

	   	  Vi	  fik	  en	  snak	  med	  Stolbro	  om	  det	  og	  blev	  enige	  om	  at	  jeg	  skulle	   

	   Undersøge	  sagen.	  Jeg	  fandt	  et	  firma	  som	  havde	  lige	  det	  vi	  skulle	  bruge 

	   Og	  så	  til	  ca.	  8500	  kr.	  Samtidig	  søgte	  Stolbro	  om	  økonomisk	  støtte	  til 

	   Projektet	  ved	  kommunen.	  Sådan	  en	  sag	  tager	  nogen	  tid	  og	  til	  sidst	  blev	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  vi	  enige	  om	  at	  bestille	  det	  og	  så	  måtte	  vi	  så	  se	  hvor	  meget	  vi	  ville	  få	  fra	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  kommunen 

	   Jeg	  bestilte	  de	  3	  ruller	  med	  skruer	  som	  skulle	  til.	  Vi	  fik	  lidt	  mere	  rabat,	  så 

	   Det	  blev	  til	  omkring	  de	  knap	  8000	  kr.	  	  Tak	  til	  Frede	  og	  Martin	  som	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  udførte	  arbejdet.	  	  Da	  tilskuddet	  kom	  var	  der	  et	  lille	  overskud.	  	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Afregningen	  lavede	  de	  fra	  Stolbro	  så	  vi	  har	  ikke	  nogen	  tal	  i	  vores	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  regnskab	  .	  Overskuddet	  beholdt	  de	  i	  Stolbro. 

 
Arrangementer: 

	   Det	  eneste	  arrangement	  det	  kunne	  afholdes	  pga.	  Corona	  var	  sommer 

	   Festen	  som	  Stolbro	  afholdt.	  Igen	  en	  super	  god	  aften	  med	  	   

	   Festlige	  indslag.	  De	  valgte	  at	  lave	  en	  svømmekonkurrence	  for	  hold 

	   Selv	  om	  vi	  havde	  et	  super	  svømmehold	  måtte	  vi	  se	  os	  slået	  af	   



	   Stolbroholdet.	  Det	  var	  vist	  nok	  også	  noget	  med	  at	  de	  havde	  revanche	  til 

	   Gode.	  Men	  vi	  kommer	  stærkt	  igen. 

	   Vi	  havde	  ellers	  arrangeret	  en	  tur	  til	  Flensborg	  Brauerei	  med	  spisning. 

	   Der	  var	  også	  en	  tur	  til	  Schackenborg	  slot	  og	  sort	  sol	  vi	  gik	  glip	  af. 

	   Samtidig	  fik	  vi	  ikke	  afholdt	  hold	  byen	  ren	  i	  2020.	  Det	  gjorde	  vi	  så	  til	   

	   Gengæld	  i	  år.	  Det	  var	  så	  Jan	  Prokopek	  som	  arrangerede	  det	  via	  Facebook 

	   Hvor	  alle	  kunne	  hente	  sække	  og	  opsamle	  tænger	  hos	  ham.	  Det	  var	  da	   

	   Mange	  gode	  mennesker	  der	  gjorde	  også	  i	  vores	  område.	  Når	  vi	  afholder 

	   Vore	  rengøringsdag	  er	  formålet	  også	  at	  få	  rengjort	  vores	  område,	  men 

	   Også	  at	  vi	  får	  en	  dag	  hvor	  vi	  er	  sammen. 

	   Vi	  håber	  at	  vi	  igen	  kan	  samles	  ved	  vore	  mærkedage. 

 

Samlingssted 

	   Nu	  har	  vi	  en	  mulighed	  for	  at	  lave	  et	  samlingssted.	  På	  Nørregade	  ligger	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  der	  en	  lille	  byggegrund,	  som	  kommunen	  ejer.	  Der	  er	  der	  muligheder	  at	   

	   Bylauget,	  som	  er	  jer,	  kan	  få	  brugsret	  over.	  Det	  kommer	  an	  på	  mange	  ting 

	   Men	  muligheder	  er	  der.	  Nu	  gælder	  det	  om	  at	  kommer	  med	  gode	  ideer 

	   Til	  hvad	  gerne	  vil	  lave	  der	  og	  kan	  vi	  få	  lov	  til	  det.	  Det	  vil	  være	  et	  meget	   

	   Spændende	  opgave	  og	  som	  skal	  baseres	  på	  frivillighed,	  hvor	  så	  mange	   

	   Byder	  ind	  med	  at	  få	  opgaven	  løst.	  Det	  at	  man	  er	  fælles	  om	  at	  bygge	  en	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  plads	  ,som	  alle	  kan	  bruge	  .Det	  giver	  en	  slags	  ejerskab	  over	  det. 

	    

Regnskabsaflæggelse	  Ved	  Kassereren	  (	  regnskab	  vedhæftet.	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Regnskabet	  blev	  gennemgået	  og	  der	  var	  ingen	  bemærkninger.	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  De	  to	  revisorer	  Conni	  Ernst	  og	  Jørn	  P.	  Schultz.	  Modtager	  genvalg. 

 
Indkomne	  forslag 



	   Fra	  Leif	  Hansen 

	   Nørregade	  7 

	   Reparation	  af	  hegn	  omkring	  af	  branddam	  på	  Vestergade. 

	   Kommunes	  folk	  har	  ødelagt	  tråde	  i	  hegnet	  med	  deres	  buskrydder, 

	   Og	  en	  del	  pæle	  er	  ved	  at	  være	  møre. 

Konklusion 

Bestyrelsen	  kontakter	  kommunen,	  da	  det	  sikkert	  er	  kommunes	  branddam.	  Det	  var	  
lidt	  usikkerhed	  om	  ejerskabet	  af	  dammen.	  Opgaven	  er	  at	  hegne	  for	  dammen	  og	  
beskære	  de	  store	  træer	  omkring	  dammen. 

Fra	  bestyrelsen 

	   Forslag	  om	  at	  Dynneboer	  som	  flytter	  fra	  byen	  kan	  blive	  gæste 

	   medlemmer	  uden	  stemmeret,	  men	  at	  de	  kan	  deltage	  i	  arrangementer. 

Konklusion: 

	  Et	  enige	  generalforsamlingen	  stemte	  for	  forslaget.	  Og	  da	  generalforsamlingen	  er	  
beslutningsdygtig,	  kan	  det	  indskrives	  som	  §2	  a.	  i	  vedtægterne. 

Valg. 

På	  valg	  var	  Mona	  Hansen	  og	  Henrik	  Henriksen,	  som	  flytter	  fra	  byen. 

De	  valgte	  blev	  Michael	  Jørgensen	  Veesbækvej	  og	  Claus	  Østergaard	  Vestergade 

Eventuel 

Der	  blev	  snakket	  en	  del	  om	  opgaven	  på	  Nørregade,	  hvor	  bestyrelsen	  lagde	  op	  til	  at	  
folk	  kunne	  komme	  med	  gode	  ideer.	  Når	  man	  så	  begynder	  at	  have	  en	  plan	  skal	  man	  
have	  lov	  ved	  kommunen.	  Det	  kunne	  også	  være	  en	  god	  ide	  at	  få	  borgerne	  på	  gaden	  
med.	  	   

	  


